tunc non dixerit esse, tamen asserit matrimonium, quod antea

cum Barbara contraxerat, item quod daret pro dote ducenta

millia ducatorum et relaxaret regi et regno dotem suam

antiquam medio domini Francisci de Montibus, tunc oratoris

clarae memóriáé regis Ferdinandi, patris sui, quae ambo

postea negavit. Et super omnia multum aegre túlit maiestas

regia, quod de consummatione ipsius matrimonii propalatum

fit in infamiam utriusque maiestatis contra veritatem, ut

asserit. Quare nullo modo intendit eam habere in uxorem.

Item asserit praefatus rex, quod in primo ingressu suo in

hoc regnum episcopus Ortanus, tunc legátus ^ requisivit maie-

statem suam medio iuramenti dicere veritatem, an velit

Beatricem habere pro uxore, quam si non acciperet, certus

esset, quod facérét rem grattissimam summo pontifici, cui

rex ipse responderat, quod nollet, neque posset eam ducere,

' Beatrix ez idben 37 éves volt.

- A Corvin János anyját érti.

' Ennek a bécsi egyetem aktáiban nyoma nincs.

* Ang. Pecchinoli.
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quoniam esset alligatus alteri et hoc medio ipsius legati

sanctitati vestrae, tunc in minoribus agenti, tamquam regis

ipsius et regni protectori significasset, cuius rei maiestas

sua putat sanctitatem vestiam memorem esse. Praeterea

constare asserit sanctitati vestrae et sacro reverendissimorum

dominorum coUcgio et universo etiam imperio, quod cum

Barbara Brandanburgensi sua maiestas legittime contraxerat

et extare brevia nonnulla apostolica, quibus sua maiestas

requisita est saepenumero ad traducendum ipsam Barbarám,

me quoque in testimonium adduxit, qui in liac causa traduc-

tionis alias breve apostolicum ad suam maiestatem de com-

missione sanctae memóriáé Sixti, praedecessoris vestri, trans-

misi, et cum Barbara illa Brandenburgensis consenserit

indissolutionem praefati matrimonii et proinde supplicaverit

sanctitati vestrae effici, asserit, quod bonum ius suae maie-

statis sanctitas vestra intelligat ; et propterea dicit non opor-

tere amplius super huiusmodi matrimonio discutere et iudi-

cium intrare, ne litem facérét immortalem et terat tempus

sine legittima coniuge, quam ut accipiat instantissime sub-

ditos utrorumque regnorum suorum soUicitare etiam asserit.

Dolebat etiam, quod sanctitas vestra sibi denegasset dispen-

sationem aliis principibus consuetam concedi, prout nuper-

rime concessumfuisse asserit regináé Romanorum,quae matri-

monium contraxerat per verba de praesenti cum duce loanne,